
18-05-2024 Bazar.as - Prodám Daewoo Matiz 2001

Prodám Daewoo Matiz 2001

Cena: 20 000 Kč
Lokalita: Černý Most
Zadáno: 02.03.2014 16:02:23
Číslo inzerátu: 2664144
Kategorie inzerce: Auto, Moto, Stroje -  Daewoo

Počet zhlédnutí: 429x
Inzerent: Bara
Telefon:
E-mail: ba-ra@post.cz
Adresa: Černý Most, 19800 Česká republika

Prodám Daewoo Matiz 2001, Ekodaň aplacena,STK platná do 08/2014 pouze 20 000 Kč při rychlém
jednání. Před dvěma roky dělány rozvody, nová koncovka výfuku,prahy i motorové vlastnosti v
perfektním stavu. Jen na pravém zadním blatníku je zbroušena lehká koroze a u kliky dveří
škrábanec viz foto. Velmi nízká spotřeba. Nebourané vozidlo. Rok 1. reg. dle TP: 2001 Stav
tachometru: 100 984 km Motor: 0.8 / 38 kW (796 ccm, Benzín) Převodovka: Manuál / 5 stupňů
Barva: zlatá-metalíza Karoserie: Hatchback (5 dveří, 5 míst) STK: do 08/2014 Koupeno v ČR jsem
druhý majitel Další: autorádio, náhradní kolo,

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


